
    

______________________________________________________________________________________ 
Piazza Garibaldi, 84024 Contursi Terme (SA) , Tel. 0828991013 Fax 0828991069 

Part. Iva 01033260652 – cod. fiscale 82001930658 – www.comune.contursiterme.sa.it 

 

Prot. N. 3039 del 20/05/2015 

 

 
A V V I S O D' A S T A 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 
rende noto 

 
che il giorno 16/06/2015 alle ore 10,00  avrà luogo l'asta pubblica ex art. 73, lettera c), ed art. 76 del R.D. n. 827/24 per la vendita 
dei seguenti immobili di proprietà comunale 

 
DESCRIZIONE 
 

 
PREZZO A BASE D’ASTA 

 
MODALITA’ ALIENAZIONE 

- Terreno costituito dalle 

seguenti particelle 

Foglio 32, p.lle: 

n. 54 di mq. 5.725, 

seminativo irriguo; 

n. 55 di mq. 1.684, 

bosco ceduo; 

n. 57 di mq. 4.816, 

pascolo; 

n. 58 di mq. 5.524, 

seminativo irriguo; 

n. 60 di mq. 10.577, 

incolto sterile; 

n. 61 di mq. 31.586, 

bosco ceduo; 

n. 62 di mq. 6.548, 

incolto produttivo; 

n. 63 di mq. 14.861, 

seminativo; 

n. 64 di mq. 4.842, 

incolto produttivo; 

n. 65 di mq. 378, 

incolto sterile; 

n. 56 di mq. 1.355, 

seminativo; 

n. 59 di mq. 441, 

incolto produttivo; 

n. 66 di mq. 121, bosco 

ceduo; 

n. 67 di mq. 1.996, 

incolto produttivo; 

n. 68 di mq. 19.347, 

incolto sterile; 

 
€ 183.935,80 

 
Pubblico incanto 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  1 Giugno 2015



    

______________________________________________________________________________________ 
Piazza Garibaldi, 84024 Contursi Terme (SA) , Tel. 0828991013 Fax 0828991069 

Part. Iva 01033260652 – cod. fiscale 82001930658 – www.comune.contursiterme.sa.it 

 

n. 69 di mq. 262, 

incolto sterile; 

n. 70 di mq. 685, 

incolto sterile; 

n. 73 di mq. 4.831, 

incolto sterile; 

- Foglio 33, p.lle: 

n. 33 di mq. 23.588, 

bosco ceduo; 

n. 34 di mq. 1.812, 

pascolo; 

n. 35 di mq. 4.924, 

incolto sterile; 

n. 36 di mq. 18.237, 

pascolo; 

n. 37 di mq. 7.677, 

seminativo; 

n. 38 di mq. 1.125, 

pascolo; 

n. 77 di mq. 256, 

pascolo; 

n. 78 di mq. 10.409, 

pascolo; 

n. 90 di mq. 22.124, 

pascolo; 

n. 91 di mq. 66.870, 

pascolo; 

n. 92 di mq. 4.419, 

seminativo. 

 

 
 
Copia integrale del bando d'asta, il capitolato speciale e i fac-simile delle dichiarazioni possono essere richiesti presso l'ufficio 
Amministrativo Contabile  del Comune, dalle ore 9,00 alle ore 13,00, dei giorni dal lunedì al venerdì (tel. 0828/991013 - fax 
0828/991069) o reperiti sul sito informatico del Comune www.comune.contursiterme.sa.it 
 
Le offerte dovranno pervenire presso il Comune di Contursi Terme – Piazza Graibaldi n. 1 – Cap. 
84024 Contursi Terme (SA) entro e non oltre le ore 14,00 del giorno 15/06/2015  per posta a mezzo piego raccomandato ovvero 
mediante agenzia di recapito autorizzata o consegna a mano presso il protocollo dell’Ente. 
 
Contursi Terme 20/05/2015 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AMMINSITRATIVO CONTABILE 

DOTT. PASQUALE CRISTOFARO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  1 Giugno 2015

http://www.comune.contursiterme.sa.it/

	BURC n. 34 del  1 Giugno 2015

